
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/586/

Código da publicação: 586

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 15:23:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo/Ano: 190/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra 
e equipamentos para Recapeamento Asfáltico em Vias Públicas Urbanas no Distrito de 
Domélia, em conformidade com o Convênio Federal nº 912804/2021.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra 
e equipamentos para Recapeamento Asfáltico em Vias Públicas Urbanas no Distrito de 
Domélia, em conformidade com o Convênio Federal nº 912804/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2023 00:00:00CONTRATO - H. AIDAR PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA Baixar

27/12/2022 00:00:00Anexo VIII Edital Baixar

27/12/2022 00:00:00EDITAL TP 023-2022 - RECAPEDOMÉLIA Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/586/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-materiais-mao-de-obranbspstrongbrstronge-equipamentos-para-recapeamento-asfaltico-em-vias-publicas-urbanas-no-distrito-denbspstrongbrstrongdomelia-em-conformidade-com-o-convenio-f/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a4fa0dca051c6d1c9167812d72f2c9c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e03e383e6f79582b24e4a4dfc26889f.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84f78ced841d979e792acfc3bf1fb924.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/12/2022 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

27/12/2022 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

27/12/2022 00:00:00Publicação Imprensa nacional Baixar

27/12/2022 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0efa6303329cc35a8dc755be91a9a9c3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eeb5f6f27249ad611d8028221660d40.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0f7ba726ec2fa3c26549ed044501ac4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a87518a7e2548b67440cff4ffca1d851.pdf

